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Angelica Maria Pinto Duarte - GAU <angelica.pinto@parquesnacionales.gov.co>

Invitación - Segunda sesión sensibilización Lengua de Señas Colombiana
1 mensaje

Angelica Maria Pinto Duarte - GAU <angelica.pinto@parquesnacionales.gov.co> 24 de noviembre de 2023,
8:58

Para: Claudia Marcela Mora-DIG <marcela.mora@parquesnacionales.gov.co>, Manuel Avila Olarte
<manuel.avila@parquesnacionales.gov.co>, Buzón Oficina Asesora Juridica Nivel Central - OAJ
<oficina.juridica@parquesnacionales.gov.co>, Andres Mauricio Leon Lopez - DIG <andres.leon@parquesnacionales.gov.co>,
Buzón Oficina Gestión del Riesgo Nivel Central - OGR <oficina.gestiondelriesgo@parquesnacionales.gov.co>, Gladys Espitia
Peña - GCI <gladys.espitia@parquesnacionales.gov.co>, Buzón Grupo de Control Interno Nivel Central - GCI
<grupo.controlinterno@parquesnacionales.gov.co>, Juan Carlos Cuervo - GC <juan.cuervo@parquesnacionales.gov.co>,
Buzón Oficina de Comunicaciones Nivel Central - GCEA <oficina.comunicaciones@parquesnacionales.gov.co>, Carlos Arturo
Saenz Baron-GTIC <carlos.saenz@parquesnacionales.gov.co>, Claudia Patricia Berrocal - GTIC
<claudia.berrocal@parquesnacionales.gov.co>, Indira Sanchez - SGM <indira.sanchez@parquesnacionales.gov.co>,
Carolina Jarro <carolina.jarro@parquesnacionales.gov.co>, Nicolás Celis Perico
<grupo.asuntosinternacionales@parquesnacionales.gov.co>, Coordinación Nacional Programa APDB
<coordinadorkfw.nacional@parquesnacionales.gov.co>, Guillermo Alberto Santos Ceballos - GTEA
<guillermo.santos@parquesnacionales.gov.co>, GRUPO DE TRAMITES Y EVALUACIÓN AMBIENTAL
<grupo.tramitesambientales@parquesnacionales.gov.co>, Luis Alberto Cruz Colorado - GGIS
<luis.cruz@parquesnacionales.gov.co>, Luz Mila Sotelo Delgadillo <luz.sotelo@parquesnacionales.gov.co>, Buzón GSIR
Nivel Central <buzon.ggci@parquesnacionales.gov.co>, subdirectorsostenibilidad.encargado@parquesnacionales.gov.co,
Carmen Aleida Hurtado Díaz - SSNA <subdireccion.sostenibilidad@parquesnacionales.gov.co>, César Andrés Delgado -
GPM <cesar.delgado@parquesnacionales.gov.co>, Tesoro Piñeros Corredor
<grupo.planeacionymanejo@parquesnacionales.gov.co>, Buzon Subdireccion Administrativa Nivel Central - SAF
<subdireccion.administrativa@parquesnacionales.gov.co>, Buzón Grupo Gestion Humana Nivel Central - Ggh
<grupo.gestionhumana@parquesnacionales.gov.co>, Claudia Sierra - GGH <claudia.sierra@parquesnacionales.gov.co>,
Dora Lucia Bastidas Camargo- GGF <dora.bastidas@parquesnacionales.gov.co>, Javier Yosa - GGF
<grupo.gestionfinanciera@parquesnacionales.gov.co>, Flor Colombia Cuscagua Vasquez - GGF
<flor.cuscagua@parquesnacionales.gov.co>, Maria del Pilar Rodríguez Mateus -GCDI
<maria.rodriguez@parquesnacionales.gov.co>, Oficina Control Disciplinario Nivel Central - GCDI
<oficina.controldisciplinario@parquesnacionales.gov.co>, Lila Concepcion Zabarain Guerra
<lila.zabarain@parquesnacionales.gov.co>, Contratos Nivel Central <contratos.nivelcentral@parquesnacionales.gov.co>,
Carlos Alberto Pinzón Barco - GI <carlos.pinzon@parquesnacionales.gov.co>, GRUPO INFRAESTRUCTURA
<buzon.infraestructura@parquesnacionales.gov.co>, Sandra Lozano Oyuela Gpc
<sandra.lozano@parquesnacionales.gov.co>, Yuli Alejandra Oyuela Aragón <alejandra.oyuela@parquesnacionales.gov.co>,
Buzón Correspondencia Nivel Central - GPC <correspondencia.central@parquesnacionales.gov.co>, Buzón Reservas
Ecoturismo Nivel Central - GAU <reservas.ecoturismo@parquesnacionales.gov.co>, Robert Mendoza Prieto- GPC
<robert.mendoza@parquesnacionales.gov.co>, Buzón Correspondencia Nivel Central - GPC
<leidy.olaya@parquesnacionales.gov.co>, Angelica Maria Pinto Duarte - GAU <angelica.pinto@parquesnacionales.gov.co>,
Miguel Angel Rico Ramirez- GAU <miguel.rico@parquesnacionales.gov.co>, Stefany Del Carmen Arroyo Escudero - GAC
<stefany.arroyo@parquesnacionales.gov.co>, Milena Cruz Sandoval - GGF <milena.cruz@parquesnacionales.gov.co>, Mario
Alejandro Morales Lozada - GGH <mario.morales@parquesnacionales.gov.co>, Juan Carlos Roncancio Roncancio
<juan.roncancio@parquesnacionales.gov.co>, Norma Constanza Niño Galeano - Gcdi
<Norma.Nino@parquesnacionales.gov.co>, Bibiana Rocio Marin Torres <bibiana.marin@parquesnacionales.gov.co>, David
Rozo Socha - OAP <david.rozo@parquesnacionales.gov.co>, Gustavo Castro Murillo-GPC
<gustavo.castro@parquesnacionales.gov.co>, Buzón Grupo de Procesos Corporativos Nivel Central - GPC
<grupo.procesoscorporativos@parquesnacionales.gov.co>, Tienda de Parques Nacionales
<tiendadeparques.central@parquesnacionales.gov.co>, Ximena Xavier Borré - Pagina Web
<paginaweb@parquesnacionales.gov.co>, Emanuele Virzi <emanuele.virzi@parquesnacionales.gov.co>, Buzón GGIC
Predial - GGCI <predial.ggci@parquesnacionales.gov.co>, Camila Esperanza Salazar Forero - OAP
<camila.salazar@parquesnacionales.gov.co>, Helena Alejandra del pilar Díaz Pava- OAJ
<helena.diaz@parquesnacionales.gov.co>, Jorge Enrique Patiño Ospina - GC <jorge.patino@parquesnacionales.gov.co>,
Jazmin Angelica Rico Hernandez - GPC <Jazmin.Rico@parquesnacionales.gov.co>, Sandra Paola Herrera Bohorquez - GCI
<sandra.herrera@parquesnacionales.gov.co>, Gabriel Iván Cordoba Corredor <gabriel.cordoba@parquesnacionales.gov.co>,
tecnicokfwcentral - KFW <tecnicokfwcentral@parquesnacionales.gov.co>
Cc: Cesar Augusto Cruz Urquijo <cesar.cruz@parquesnacionales.gov.co>, Astrid del Castillo Sabogal
<astrid.delcastillo@parquesnacionales.gov.co>

Reciban todos un cordial saludo de parte del Grupo de Atención al Ciudadano,
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Teniendo en cuenta la reunión institucional que se realizará el martes 28 de noviembre, hemos adelantado la segunda
sesión de sensibilización en lengua de señas Colombiana para el día lunes 27 de noviembre de 10:00 am a 12:00 pm.

Cordialmente,

 

Contratista - Grupo Atención al Ciudadano

Angélica María Pinto Duarte

angelica.pinto@parquesnacionales.gov.co

Teléfono: 601 3532400 Ext. 3015

Calle 74 No. 11-81 Bogotá, Colombia

www.parquesnacionales.gov.co
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